Администрация Ермаковского района
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               29.09.2014г.                                                                        №746-п

Об утверждении Положения
об оплате труда работников
муниципального казенного
учреждения «Централизованная
 бухгалтерия по ведению учета
в сфере культуры»
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, поручением Губернаторского совета Красноярского края от 06.02.2014 №14, постановлением Правительства Красноярского края №621-п от 01.12.2009 г. «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству культуры Красноярского края», Решением Ермаковского районного Совета депутатов от 18 мая 2012 г. №21-137р «Об оплате труда работников районных муниципальных учреждений» в редакции от 30.11.2012 г. №28-163р; 13.09.2013 г. №41-224р; 23.09.2014 г. №54-307р, руководствуясь статьей 35 Устава Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об оплате труда работников МКУ «Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере культуры» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ермаковского района по социальным и общественно-политическим вопросам Добросоцкую И.П.
3. Признать утратившим силу Постановление администрации Ермаковского района «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия по ведению учета в сфере культуры» от 09 апреля 2014 года №245-к.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.10.2014 года.

Исполняющий обязанности главы
администрации Ермаковского района                                             Ю.В. Сарлин